
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                       ХІІ СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2485

05.05.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із  землеустрою
щодо інвентаризації земельних ділянок
під  об’єктами  нерухомого  майна
комунальної  власності  Хустському
виробничому управлінню водопровідно
- каналізаційного господарства 

Розглянувши клопотання начальника Хустського виробничого управління
водопровідно-каналізаційного  господарства  (Хустське  ВУВКГ)  Росоха  І.І.  за
вхідним №1088/02-14 від 14.04.2025 про надання дозволу на розробку технічної
документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земельних  ділянок  під
об’єктами  нерухомого  майна  комунальної  власності  Хустської  міської
територіальної  громади,  які  знаходяться  на  балансі  Хустського  виробничого
управління  водопровідно-каналізаційного  господарства,  з  метою оформлення
права постійного користування земельними ділянками під вказаним нерухомим
майном,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись
статтями  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
статтями 12, 79¹, 83, 122, 123 та 184 Земельного кодексу України, статтями 19,
25,  35 та 57 Закону України «Про землеустрій»,  статтею 21 Закону України
«Про Державний земельний кадастр», постановою Кабінету Міністрів України
від  05.06.2019  №476 «Про затвердження  Порядку  проведення  інвентаризації
земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету
Міністрів України», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  Хустському  ВУВКГ  (код  ЄДРПОУ  –  00432283)  на
розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних
ділянок під об’єктами нерухомого майна комунальної власності за адресою: м.
Хуст, вул. Тисянська, №2, для розміщення та експлуатації основних, підсобних
і  допоміжних  будівель  та  споруд  технічної  інфраструктури  (виробництва  та
розподілення  газу,  постачання  пари  та  гарячої  води,  збирання,  очищення та
розподілення  води)  (код  КВЦПЗ  –  11.04),  категорія  земель:  землі



промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та
іншого призначення, а саме:

 Комплекс будівель водозабору «Тиса», площею 0,2901 га;
 Скважина №2, площею 0,0200 га;
 Скважина №3, площею 0,0200 га;
 Скважина №4, площею 0,0200 га;
 Скважина №5, площею 0,0200 га.
2.  Замовником   вищезазначеної  технічної  документації  із  землеустрою

визначити Хустське ВУВКГ.
3. Хустському ВУВКГ: 
3.1. Укласти договір із сертифікованою землевпорядною організацією;
3.2.  Виготовлену  та  погоджену  технічну  документацію  із  землеустрою

подати на затвердження сесії Хустської міської ради.
4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


